Προμήθεια και τοποθέτηση μιας κούνιας παίδων 4/θέσιας μεταλλικής σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε 

έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη 

. 

(Τεμ.) 

Τιμή μονάδος : χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 ευρώ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πληρ. : Γεώργιος Τάγκας 

Ταχ. δ/νση : Β. ΜΠΑΛΚΟΥ 

Τ.Κ. 48100 - ΠΡΕΒΕΖΑ  

Τηλ.:2682089082 

ΜΕΛΕΤΗ:  «Προμήθεια και τοποθέτηση 

εξοπλισμού για την αναβάθμιση

[...]

Προμήθεια και τοποθέτηση μιας κούνιας νηπίων 4/θέσιας μεταλλικής σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε 

έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη 

. 

(Τεμ.) 

Τιμή μονάδος : χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00 ευρώ) 

Άρθρο 5. Μεταλλική τραμπάλα δύο θέσεων 

Προμήθεια και τοποθέτηση μιας τραμπάλας 2/θέσιας μεταλλικής σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από 

έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη .

[...]

Προμήθεια και τοποθέτηση ενός σύνθετου οργάνου σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 

της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που έκανε 

το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη . 

(Τεμ.) 

Τιμή μονάδος : τρείς χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (3.800,00 ευρώ) 

Άρθρο 8. Σπιτάκι αμμοδόχος 

Προμήθεια και τοποθέτηση ενός σύνθετου οργάνου σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 

της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που έκανε 

το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη .

[...]

Προμήθεια και τοποθέτηση ενός ιστού με φωτιστικό σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 

της παρούσας μελέτης, πλήρως εγκατεστημένο και λειτουργικό . Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και 

μορφώθηκε έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε 

αντίστοιχα είδη . 

(Τεμ.) 

Τιμή μονάδος : χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 ευρώ) 

Άρθρο 2. PILLAR 

Προμήθεια και τοποθέτηση ενός πίλαρ σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας 

μελέτης πλήρως εγκατεστημένο και λειτουργικό. Η τιμή είναι χωρίς ΦΠΑ και μορφώθηκε 

έπειτα από έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχα είδη